
Smlouva O Zajištění' ubytování' a Stravování:

Smluvní Stranv:
Pension Vyhlídka
Stará Oleška 136
405 02 p. Děčín 2
IČO; 68977069

Zastoupený: Mgr. Petra Zavřelová

a
DDM Děčín
Dům dětí a mládeže Děčín IV,Teplìcká 344/38,příspěvková Organizace
Děčín IV,Teplìcká 344/38,405 02

IČo=70949565
č. účınz20232431/0100
Teı.: 412532403,72014ó958

1.Předmět Smlouvy:
Ubytovatel Zajistí objednavateli ubytování na pokojích a V chatkách a Stravu v
rozsahu: plná penZe- Strava 5 X denně Včetně pitného režimu v Pensionu Vyhlídka v
termínech: l4.-24.7.2018 a 4.-14.8.2018 LT Falcon + 4.-12.8. 2018 LT Airsoft

2.Platební podmínky:
Cena Za pobyt: předpoklad Lt Falcon max 137 platících +4 Zdarma / LT Airsoft 23
platících
Počet osob celkem: Lt Falcon 126 děti + 15 Vedoucí / Lt Airsoft 20 dětí + 3 Vedoucí
Cena na osobu: 313 Kč / den, na každých 30 platících osob 1 Zdarma

Způsob platby:
Záloha Ve výši 100 000,-Kč bude uhrazena Ve dvou fakturách převodem do:
15.6.2018
Doplatek bude uhrazen dle skutečně-ho počtu osob po ukončení akce.

V případě nedodržení termínu splatnosti předepsané částky náleží ubytovateli
smluvní pokuta ve výši 0,4% Z předepsané částky Ze každý kalendářní den prodlení.



4.Storn0vací podmínky:
a. Do 30 dnů před Začátkem pobytu lze snížit počet Osob bez stornovacích podmínek.
b. Při snižování počtu Osob v době 21-30 dnů před Začátkem pobytu činí stornovací
poplatky 25% z Ceny poukazu vyjmutých osob.
c.Při snižování počtu osob v době 14-21 dnů před Začátkem pobytu činí stornovací
podmínky 50% z ceny poukazu vyjmutých osob.
d.Při snižování počtu osob v době 7-14 dnů před Začátkem pobytu činí stornovací
podmínky 75% Z ceny poukazu vyjmutých osob.
e. Při snižování počtu osob v době kratší než 7 dnů před Začátkem pobytu činí
stornovací podmínky 100% Z ceny poukazu vyjmutých osob.
Ze zdravotních důvodů po doložení lékařského potvrzení je možno vrátit 100% Z
ceny.

5.05tatní ujednání:
1.0bjednavatel bere na vědomí,že během pobytu nebude prováděn úklid pokojů.
2.Případně škody na majetku,kterě objednavatel, nebo jeho klient způsobí, hradí
objednavatel přímo ubytovateli.
3.V případě jednostraıměho odstoupení od Smlouvy náleží druhé straně právo
požadovat náhradu ztrát a nákladů, které jí prokazatelně vznikly. U ubytovatele se
toto nevztaluıje na živelně pohromy a havárie.
4. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis.
Jakékoliv dodatečně změny skutečností uvedených v této smlouvě mohou být
provedeny pouze písemnými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými oběma
stranami.

V aétwě 7. 5. ZM


